-  Η συμβατική διάρκεια της μίσθωσης ορίστηκε για χρονικό διάστημα εννέα (9) ετών, αρχής 
γενομένης από την 15η-03-2004 και η μίσθωση αφορούσε τον 2ο όροφο ακινήτου επί των οδών 
28ης Οκτωβρίου (Πατησίων) 187 και Ευπαλίνου 2 στο Δήμο Αθηναίων συνολικού εμβαδού 

275,20 τ.μ. με το μηνιαίο μίσθωμα να ανέρχεται στο ποσό των δύο χιλιάδων επτακοσίων 
πενήντα δύο ευρώ (2.752,00 €) . 

-  Σύμφωνα με το Δ.Τ. 049655/ 29-11-2005 η κυρία Ευμορφία-Ειρήνη Θρουβάλα επανέκτησε το 
πατρικό της επώνυμο ήτοι Ευμορφία- Ειρήνη Κουτσουμπέλη . 

-  Με την υπ΄ αρίθμ. 416/2012 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής εγκρίθηκε η μονομερής 
λύση των συμβάσεων μίσθωσης ακινήτων που περιγράφονται στους πίνακες της απόφασης,

[...]

1162/2012 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής έγινε τροποποίηση της υπ΄ 
αρίθμ. 416/2012 απόφασης και αποφασίσθηκε 1ον η εξαίρεση από τους πίνακες της λύσης της 
μίσθωσης του ακινήτου επί των οδών 28ης Οκτωβρίου (Πατησίων) 187 και Ευπαλίνου 2 και 2ον 
η αναπροσαρμογή του μισθώματος στις δύο χιλιάδες διακόσια δέκα έξι ευρώ και σαράντα ένα 
λεπτά (2.216,41€). Με βάση αυτή υπογράφηκε το από 01-08-2012 Ιδιωτικό Συμφωνητικό 
Τροποποιήσεως Μισθωτικής Σύμβασης.  

- Με την υπ΄αρίθμ. 2903/2013 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής  αποφασίσθηκε  η έγκριση 
λύσης της μίσθωσης του 2ου ορόφου –συνολικής επιφάνειας 275,20 τ. μ-., ο οποίος 
παραδόθηκε στην ιδιοκτήτριά του  στις 04-02-2014. 

- Το μηνιαίο μίσθωμα κατά την παράδοση του ακινήτου,  παρέμενε  στις δύο χιλιάδες διακόσια 
δέκα έξι ευρώ και σαραντα ένα λεπτά (2.216,41€). 

- Με το υπ΄αρίθμ πρωτ.184189/26-09-2014 έγγραφό της, η Δ/νση Οικονομικών Π.Ε. Κεντρικού 
Τομέα Αθηνών μας κοινοποίησε σχετικό έγγραφο της Δ/νσης Δ26 του Γενικού Λογιστηρίου του 
Κράτους (αρ. πρωτ. 2/29029/0026/14/12-09-2014), όπου γίνεται επίλυση της διαφωνίας

[...]

β) τη δήλωση της ιδιοκτήτριας περί παραίτησης από οποιαδήποτε άλλη απαίτηση 
γ) τους αριθμητικούς υπολογισμούς και τα δεδομένα που αναφέρονται στην εισήγηση 

συζήτησε την υπόθεση προς συνολική επίλυση του θέματος 
και 

ομόφωνα αποφασίζει 

Ορίζει την καταβολή από την Περιφέρεια του ποσού των 2.511,93€ (δύο χιλιάδων πεντακοσίων 
έντεκα ευρώ και ενενήντα τριών λεπτών), το οποίο συμφωνήθηκε κατά τη διαπραγμάτευση, ως 
αποζημίωση χρήσης στην ιδιοκτήτρια κα Ευμορφία- Ειρήνη Κουτσουμπέλη, του ακινήτου επί των 
οδών 28ης Οκτωβρίου (Πατησίων) 187 και Ευπαλίνου 2 στο Δήμο Αθηναίων, από την 01-01-2014